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„Czyste powietrze oczami dziecka” – rozdanie nagród konkursowych

Konkurs „Czyste powietrze oczami
dziecka” 

W dniu 18 września 2025 r. w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej odbyło się
podsumowanie konkursu ekologicznego „Czyste powietrze oczami dziecka”,
organizowanego przez Gminę Kolbuszowa. Inicjatywa miała na celu promowanie
postaw  proekologicznych  wśród  najmłodszych  oraz  budowanie  świadomości
związanej z ochroną środowiska i zdrowia przed zanieczyszczeniami powietrza.

W  konkursie  wzięło  udział  17  grup  przedszkolnych  z  niepublicznych  i
publicznych przedszkoli  oraz oddziałów przedszkolnych z terenu naszej gminy.
Zadaniem uczestników było przygotowanie przez dzieci w wieku 5 i 6 lat, wspólnie
z  wychowawcami,  pracy  plastycznej  ukazującej  sposoby  dbania  o  czyste
powietrze.

Komisja konkursowa przyznała nagrody następującym grupom:

I miejsce – Grupa Starsza, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im.
kpt. Józefa Batorego w Weryni
II miejsce – Grupa II „Średniaki”, Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
III  miejsce  –  Grupa  „Starszaki”,  Oddział  Przedszkolny  przy  Szkole
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu

Wyróżnienia otrzymały:

Grupa „Podróżnicy” z Niepublicznego Przedszkola Językowego Happy Kids
Grupa „Sówki” z Niepublicznego Przedszkola i Żłobka Słoneczny Zakątek

Nagrody zwycięzcom i  wyróżnionym, a także pamiątkowe dyplomy i  upominki
wręczyli:  Grzegorz  Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący
Rady  Miejskiej,  Jacek  Mroczek  Skarbnik  Kolbuszowej  oraz  Mateusz  Czachor
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami.

Burmistrz podkreślił,  że liczny udział placówek oświatowych świadczy o dużym
zaangażowaniu nauczycieli, dzieci i rodziców, a konkurs jest dobrym przykładem
tego, jak w prosty i  twórczy sposób można uczyć dzieci troski o środowisko i
zachęcać je do wspólnego działania na rzecz czystszego powietrza.

Oprócz  rozdania  nagród  na  najmłodszych  czekały  dodatkowe  atrakcje.
Przedszkolaki obejrzały spektakl ekologiczny teatru Kultureska pt. „Kolory Miasta”,
który w zabawny i obrazowy sposób tłumaczył, czym jest smog i niska emisja oraz
dlaczego troska o czyste powietrze jest tak ważna. Po przedstawieniu dzieci bawiły
się wspólnie z animatorami z „Ani Misie” i otrzymały słodki poczęstunek.

W konkursie uczestniczyły grupy z: Przedszkola Publicznego nr 1 w Kolbuszowej,
Publicznego Przedszkola nr  2 w Kolbuszowej,  Przedszkola Publicznego nr  3 w
Kolbuszowej, Publicznego Przedszkola w Widełce, Oddziału Przedszkolnego przy
Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bukowcu, Oddziału Przedszkolnego
przy  Szkole  Podstawowej  im.  kpt.  Józefa  Batorego  w  Weryni,  Oddziału
Przedszkolnego  przy  Szkole  Podstawowej  w  Zarębkach.  Niepublicznego
Przedszkola  Słoneczny  Zakątek,  Przedszkola  Niepublicznego  pw.  św.  Józefa  i
Niepublicznego Przedszkola Językowego Happy Kids.
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